geschichte, I, p. 29, nota 3. Vedi però l'opinione di Srras., VII, 8, 1; 

Dipor, p. 245. 
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mine Scandzam, unde nobis sermo...est adsumpturus, quia gens, 

cuIus ORIGINEM flagitas, ab huius insulae gremio velut examen 

apium erumpens in terram Europaeè advinit... De hoc etenim in 

secundo sui operis libro Claudius Ptolemeus ... meminit dicens: est 

in Oceani arctoi salo posita insula magna, nomine Scandza ete. (1). 

De qua et P. Mela refert etc. (2)... In Scandza vero insula licet 

multae et diversae maneant nationes, septem tamen eorum nomina 

meminit Ptolemaeus (3)... In cuius parte arctoa gens Adogit con- 

sistit, quae fertur in aestate media NL diebus et noctibus luces 

habere continuas. Itemque brumali tempore eodem dierum noctiumque 

numero luce clara nescire etc. Aliae vero ibi sunt Screrefennae, que 

frumentorum non queritant victum, sed carnibus ferarum atque 

ovis avium vivunt; ubi tanta paludibus fetura ponit r, ut et aug- 

mentum prestent generi et satietatem ad cupiam genti. Alia vero 

gens ibi moratur Suchans, que velut Thyringi equis utuntur erimiis. 

Ibi quoque sunt, qui in usibus Romanorum sappherinas pelles com- 

mercio interveniente ... transmittunt, famosi pellium decora nigri- 

dine. Ibi cum inopes vivunt, ditissime vestiuntur. Sequitur deinde 

diversarum turba nationum Theustes, Vagoth ete. Ibi omnes ercisis 

rupibus quasi castellis inhabitant ritu beluino. Sunt et his esteriores 

Ostrogothae, Raumarici, Aeragnaricii, Finni mitissimi, Scandznue 

cultoribus omnibus mitiores; nec non et pares eorum VINOVILOTA, 

Suethidi ete. quamvis et Dani, ex ipsorum stirpe progressi, Herulos 
propriis sedibus expulerunt, qui inter omnes Scandiae nationes 

nomen sibi ob nimia proceritate affectant praecipuum. ... Ex hoc 

igitur Scandza insula... cum rege suo nomine Berig Gothi quon- 

dam memorantur egressi; qui... terras attingentes, ilico nomen 

loci dederunt. Nam odieque illic, ut fertur, Gothiscandza vocatur. 
Unde mor promoventes ad sedes Umerugorum, qui tune Oceani 

ripas insidebant, castra metati sunt, li vincono eorumque vicinos 

Vandalos iam tune subiugantes suis aplicarere victoriis. Ubi vero 

magna populi numerositate crescente... quinto rege regnante fili- 

mer, consilio sedit (?) ut erinde cum familiis Gothorum promorveret 

erercitus (4). 

(1) Dinor, p. 276. 

(2) 11I,.8; S1. | 

(3) Fra i quali i FodTa, | 
(4). Get.,.1, 9; III, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 28, 24; IV; 25, 26127; 
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Secondo Jordanes, o per meglio dire secondo la fonte se-